
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  
 

ZINKOVÁ BĚLOBA 
  

 
 

Název výrobku 
Zinková běloba 
 
Složení    
Oxid zinečnatý ZnO  
 
Odstín 
bílý až žlutý prášek  
 
Použití 
Přidává se do malířských nátěrů pro zvýšení bělosti. 
 
Dávkování 
Na 10 kg nátěrové hmoty doporučujeme přidat cca 300-500 g zinkové běloby 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 
Není nebezpečnou látkou 
 
První pomoc 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch,nedýchá-li ,zavést umělé dýchání,při nepravidelném dýchání 
napojit na kyslík. 
Při požití:vyhledat neprodleně lékařskou pomoc  
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Vzhled     
bílý až žlutý prášek  
 
Obsah ZnO   min.99,1 % 
 
Balení 
500 g 
 
Záruční doba:  v původních obalech záruční doba neomezena. 


